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LPSHP:N ESITYS KUNTIEN TIERA OY:N OSAKKEIDEN MERKITSEMISEKSI

463/02.07.01/2020

KH 08.06.2020 § 191
Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveyspalvelujen ja sairaanhoitopiirin kun-
ta yh ty mä on toimittanut 27.5.2020 pyynnön jäsenkunnille, että kun-
nat oikeuttaisivat LPSHP :n merkitsemään Kuntien Tiera Oy:n
osakkeita 1980 kap pa let ta merkintähinnaltaan kaksi (2) euroa /
osake.

LPSHP on toteuttanut ICT palveluiden tuottamisen hyvin pitkälti
oma na palvelutuotantonaan. Toimintaympäristö muuttuu nopeasti
vaa tien kumppanuuksia sekä erilaisia yhteistyötahoja ICT -ym pä ris-
tön kehittämiseksi. Kehitysresurssien riittävyyden kannalta on myös
arvioitu olemassa olevien verkostojen luomia mah dol li suuk sia
varautumisen ja poikkeustilanteiden varalta.

Alueen kunnat tekevät tiivistä ICT yhteistyötä LPSHP :n tie to hal lin-
non kanssa. Alueen kunnista Kemi, Tornio, Simo ja Tervola ovat tällä
hetkellä Kuntien Tiera Oy :n osakkaina.

Kuntien Tiera Oy on kuntatoimijoiden omistama osakeyhtiö, joka ke-
hit tää kuntien, kaupunkien ja maakuntien ICT -palveluja ver kos to-
mai ses ti yhteistyössä omistaja-asiakkaiden sekä muiden jul kis ten- ja
kaupallisten toimijoiden kanssa. Kuntien Tiera Oy :n osakkeiden
hankinta tarjoaa mahdollisuuden hankkia yhtiön palveluja ja niiden
avulla kehittää edelleen LPSHP :n ja kuntien yhteistä ICT
-ympäristöä.

Osakkeiden merkintähinta on 2 euroa/osake. Viimeisen ti lin pää tök-
sen mukaan LPSHP :n toimintamenot olivat 128,7 milj. euroa vuon-
na 2019, jolloin osakkeiden hankintahinta on 3 960 euroa ja osak kei-
den määrä 1 980 osaketta.

Omistajuusmerkintä ei sido palveluiden käyttöön, mutta mah dol lis taa
Tieran palveluiden hyödyntämisen.

Sairaanhoitopiirin hallitus on oikeuttanut sairaanhoitopiirin joh ta jan
allekirjoittamaan osakkeiden merkintään ja osakkuuteen liit ty vät
sopimukset ja sitoumukset kuntayhtymän puolesta jä sen kun tien
päätöksen jälkeen.

OHEISAINEISTO: Kuntien Tiera Oy yhtiöjärjestys



Kuntien Tiera Oy :n hallituksen osakeantipäätös 31.1.2020

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Tornion kaupunki myöntää Länsi-Pohjan sosiaali- ja ter veys pal ve lu-
jen ja sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle oikeuden mer ki tä Kuntien
Tie ra Oy :n osakkeita 1980 kappaletta mer kin tä hin nal taan kaksi (2)
euroa / osake.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen, 050 092 7111

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:
LPSHP kirjaamo
LPSHP :n jäsenkuntien kirjaamot

_______


